
Zarządzenie Nr 2/2025 
Burmistrza Karlina 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw opiniowania wniosków o przyznanie 
stypendium lub nagrody Burmistrza Karlina 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.              
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr XXVI/252/20 Rady Miejskiej 
w Karlinie z dnia 28 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Edukacji 
Dzieci i Młodzieży (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4805) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję ds. opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów lub nagrody 
Burmistrza Karlina, zwaną dalej Komisją, w składzie: 
 
1) Magdalena Jaworska-Dużyńska –  przewodnicząca Komisji, 
2) Jarosław Stepczyński  –  zastępca przewodniczącej i członek Komisji, 
3) Emilia Filipowicz – członek Komisji,  
4) Małgorzata Kolicka – członek Komisji, 
5) Teresa Plichta-Lessnau – sekretarz i członek Komisji.  

  
§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, działa na podstawie § 7 wyżej wskazanej uchwały Rady 
Miejskiej w Karlinie. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 
 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 30/2019 Burmistrza Karlina z dnia 21 marca 2019 r. ws powołania 
Komisji Stypendialnej ds. opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów lub nagrody 
Burmistrza Karlina  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


